
令和 6 年 12 月吉日 

お取引様各位 

髙島電機株式会社 
代表取締役会長兼社長 
井上 弓子 

 

株式会社カナデンへの発行済全株式の譲渡について 

 
拝啓 師走の候ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 当社は 12 月 2 日 株式会社カナデン（本社：東京都中央区、社長本橋伸幸    
東証プライム上場 ）に発行済み全株式を譲渡し子会社となりましたことを   
ここにご報告致します。 
 今後カナデングループの一員として、取扱商品の拡大や技術力の向上を 
目指し一層努力して参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 尚、法人格及び経営体制はこれまで同様「髙島電機株式会社」として継続して

参ります。お取引につきましてもこれまで通り何も変化はございませんので

従前どおりよろしくお願い申し上げます。 

 
敬具 

 


